fed

trampoline

A-11-12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

LEYS Nora
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
9

WOUTERS Lieke
TURNKRING OOSTAKKER
7

VERHELST Jelinka
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
13

WATTIEZ Amelia
TURNKRING TEN GAERDE
4

BERTENS Davanie
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
11

LEYS Myrte
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
1

BOECKX Jitse
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
12

VANDERMEERSCH Julie
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
6

VAN DER HEYDEN Jade
TURNCLUB VARSENARE
2

VAN LOOCK Anna
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
5

MARTELE Sara
TURNKRING OOSTAKKER
3

BENOOT Imke
DES BEVEREN vzw
8
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REEKS 2
1.200 diff
28.400 exec
0.000 pen
29.600 T
1.300 diff
27.900 exec
0.000 pen
29.200 T
1.200 diff
28.300 exec
0.000 pen
29.500 T
1.300 diff
27.900 exec
0.000 pen
29.200 T
1.700 diff
27.400 exec
0.000 pen
29.100 T
1.200 diff
27.900 exec
0.000 pen
29.100 T
1.300 diff
27.700 exec
0.000 pen
29.000 T
1.700 diff
27.900 exec
0.000 pen
29.600 T
1.200 diff
28.200 exec
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1.500 diff
27.100 exec
0.000 pen
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1.200 diff
27.700 exec
0.000 pen
28.900 T
1.200 diff
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0.000 pen
28.400 T
page 1of 26

2.500
27.600
0.000

30.100

1.300
27.700
0.000

29.000

1.300
27.800
0.000

29.100

1.700
27.600
0.000

29.300

1.600
28.200
0.000

29.800

1.300
28.100
0.000

29.400

1.700
27.500
0.000

29.200

1.300
27.500
0.000

28.800

1.300
27.200
0.900

27.600

1.200
27.300
0.900

27.600

1.300
27.900
0.900

28.300

1.300
27.600
0.900

28.000

REEKS 3

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T
diff
exec

pen
T

diff
exec
pen

1.300
27.700
0.000

29.000

1.300
28.100
0.000

29.400

1.300
27.500
0.000

28.800

1.600
27.700
0.000

29.300

1.300
28.100
0.900

28.500

1.300
27.400
0.000

28.700

1.300
27.800
0.900

28.200

1.300
27.500
0.000

28.800

1.300
27.300
0.000

28.600

1.300
27.600
0.000

28.900

1.200
26.900
0.000

28.100

1.300
27.600
0.000

28.900

Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

REEKS 4

diff 2.400
exec 27.900
pen 0.000
T 30.300
diff 1.700
exec 27.900
pen 0.000
T 29.600
diff 1.200
exec 28.200
pen 0.000
T 29.400
diff 2.000
exec 26.600
pen 0.000
T 28.600
diff 1.300
exec 27.600
pen 0.000
T 28.900
diff 1.200
exec 27.800
pen 0.000
T 29.000
diff 2.000
exec 27.500
pen 0.000
T 29.500
diff 1.200
exec 26.900
pen 0.000
T 28.100
diff 1.200
exec 28.000
pen 0.000
T 29.200
diff 2.500
exec 27.100
pen 0.300
T 29.300
diff 1.200
exec 27.600
pen 0.000
T 28.800
diff 1.200
exec 27.400
pen 0.900
T 27.700
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created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

trampoline
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
@ GORIS Anna diff 1.200  diff 0.000  diff 1.300  diff 1.200
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw exec 27.300 exec 0.000 exec 27.300 exec 27.400
10 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 28500 T 0000 T 28.600 T 28.600 85.700

Copyright www.gymfed.be / 06/05/2019 - 9:06 page 2 of 26 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

trampoline

A -11-12 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
0 ACHTEN Nant diff 2.500  diff 2.400  diff 2.700  diff 2.400
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw exec 27.200 exec 27.600 exec 27.600 exec 27.400
19 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29.700 T 30.000 T 30300 T 29.800 119.800
@  MoLs Witse diff ~ 3.000 diff 3300 diff 2400 diff  3.100
TURNKRING ALTIS HULSHOUT exec 27.200 exec 27.600 exec 26.400 exec 24.600
16 pen 0.300 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.300
T 29900 T 30900 T 28.800 T 27.400 117.000
e VAN HULLEBUS Benoit diff 1.700  diff 1.200  diff 1.300  diff 1.300
TURNCLUB VARSENARE exec 27.200 exec 28.200 exec 27.100 exec 28.100
18 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 28900 T 29400 T 28.400 T 29.400 116.100
(4] EGGERMONT Matthieu diff 1.300  diff 1.200  diff 1.200  diff 1.200
TURN AROUND BIERBEEK exec 28.000 exec 27.100 exec 28.000 exec 27.900
21 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29300 T 28300 T 29200 T 29.100 115.900
©  DEWITTEKiyano diff 1.300  diff 1.300  diff 1.600  diff 1.200
TURNCLUB IDUNA GENT exec 27.700 exec 27.600 exec 27.400 exec 27.600
20 pen 0.000 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000
T 29.000 T 28.000 T 29.000 T 28.800 114.800
@  JANSSENS Simon diff 1.300  diff 1.200  diff 1.300  diff 1.300
STERK EN LENIG DRONGEN exec 28.100 exec 26.400 exec 27.200 exec 27.500
14 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.900 pen 0.000
T 29400 T 27600 T 27.600 T 28.800 113.400
@  VANROYE Shane diff 0.500  diff 2.700  diff 2.400  diff 2.400
TURNKRING TEN GAERDE exec 19.700 exec 27.400 exec 27.400 exec 27.700
17 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 20.200 T 30100 T 29.800 T 30.100 110.200
@ PRIEM Rune diff 0.000  diff 1.300  diff 1.300  diff 1.200
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE exec 0.000 exec 27.000 exec 27.300 exec 26.900
15 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 0.000 T 28300 T 28.600 T 28.100 85.000
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

trampoline

A -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
o DE BONDT Loena diff 2.500 diff 1.600 diff 2.400 diff 1.300
GYMCLUB VGL NIEL exec 25.500 exec 26.700 exec 25.800 exec 26.600
28 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 1.800
T 28.000 T 28300 T 28.200 T 26.100 110.600
e NACKAERTS Lore diff 2.500 diff 0.600 diff 2.400 diff 1.600
TURNCLUB VARSENARE exec 27.300 exec 19.700 exec 27.000 exec 27.100
26 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.900
T 29.800 T 20.300 T 29.400 T 27.800 107.300
e DHOLLANDER Juliette diff 1.300 diff 2.000 diff 0.700 diff 1.200
TURNCLUB VARSENARE exec 28.100 exec 28.000 exec 19.700 exec 27.200
22 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000 pen 1.200
T 28500 T 30.000 T 20400 T 27.200 106.100
@  GEKIERE Fien diff 1.700  diff 0.000  diff 1.600  diff 1.600
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE exec 27.600 exec 20.200 exec 27.300 exec 26.800
29 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.900
T 29300 T 20.200 T 28900 T 27.500 105.900
e CEULEMANS Emma diff 2.500 diff 0.700 diff 0.000 diff 1.800
TURNKRING ALTIS HULSHOUT exec 27.000 exec 19.500 exec 19.800 exec 27.100
27 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29500 T 20.200 T 19.800 T 28.900 98.400
@  GYSEMANS Lore diff 2900 diff 2600 diff 0000 diff  0.000
TURNKRING ALTIS HULSHOUT exec 26.600 exec 26.700 exec 19.700 exec 20.100
24 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 28.600 T 29.300 T 19.700 T 20.100 97.700
@  RENDERS Juul diff 1.200  diff 1.600  diff 0.000  diff 0.000
TURN AROUND BIERBEEK exec 26.900 exec 24.500 exec 20.100 exec 20.100
23 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 27200 T 26100 T 20100 T 20.100 93.500
e GOOSSENS Luka diff 2.900 diff 3.000 diff 0.000 diff 0.000
TURNKRING ALTIS HULSHOUT exec 24.400 exec 26.600 exec 20.100 exec 0.000
25 pen 0.900 pen 0.300 pen 0.000 pen 0.000
T 26.400 T 29.300 T 20100 T 0.000 75.800
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

trampoline

A -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL

o DEKLERCK Brent diff 4.800 diff 4.100 diff 4.400 diff 4.800
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE exec 28.000 exec 27.500 exec 27.800 exec 27.700
35 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 32800 T 31600 T 32200 T 32.500 129.100
@  EECKHOUT Robbe diff ~ 3.000 diff  4.800 diff  3.100 diff  4.400
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE exec 28.500 exec 27.500 exec 27.500 exec 27.600
31 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 31.500 T 32.300 T 30.600 T 32.000 126.400
©  DERYCKGibbe diff ~ 3.000 diff 2100 diff 2700 diff  3.300
DES BEVEREN vzw exec 27.600 exec 27.000 exec 26.800 exec 27.300
32 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.300 pen 0.000

T 30.600 T 29.100 T 29.200 T 30.600 119.500
(4] LUYCKX Sigurd diff 2.700  diff 3.100  diff 4.400  diff 3.300
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE exec 26.400 exec 26.100 exec 27.000 exec 26.800
34 pen 0.300 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.300

T 28.800 T 29.200 T 31.400 T 29.800 119.200
® NEIRYNCK Seppe diff 1.700  diff 1.300  diff 1.300  diff 2.700
STERK EN LENIG DRONGEN exec 28.000 exec 27.000 exec 26.800 exec 26.400
30 pen 0.000 pen 0.900 pen 0.900 pen 0.300

T 29.700 T 27.400 T 27.200 T 28.800 113.100
@ VECIANA GRAMUNT Mauro diff 2.900 diff 0.500 diff 2.100 diff 0.700
STERK EN LENIG DRONGEN exec 27.200 exec 20.100 exec 27.200 exec 27.700
33 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 1.500

T 30.100 T 20.600 T 29.300 T 26.900 106.900
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

trampoline

A -15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
0 DANEELS Cato diff 4.400  diff 3.000 diff 3.300 diff 3.000
TURNKRING ALTIS HULSHOUT exec 27.600 exec 27.700 exec 27.600 exec 27.500
42 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 31100 T 30700 T 30900 T 30.500 123.200
@  OLAERTS Lise diff 3.000  diff 3.300  diff 2.700  diff 3.100
TURN AROUND BIERBEEK exec 27.300 exec 27.300 exec 27.800 exec 27.800
38 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 30300 T 30600 T 30500 T 30.900 122.300
€@  DEBAETSEliis diff ~ 3.000 diff 3300 diff  4.400 diff  3.100
TURNKRING OOSTAKKER exec 28.000 exec 27.200 exec 26.400 exec 27.200
41 pen 0.000 pen 0.300 pen 1.200 pen 0.000
T 31000 T 30200 T 29600 T 30.300 121.100
@  PATTYN Yara diff ~ 3.000 diff 3300 diff 2700 diff  2.100
TURNKRING OOSTAKKER exec 27.600 exec 27.400 exec 27.400 exec 26.800
37 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 29700 T 30,700 T 30100 T 28.900 119.400
©  VRANCKX Charlotte diff 2700 diff 3100 diff 2500 diff  2.600
TURNKRING ALTIS HULSHOUT exec 27.600 exec 27.100 exec 26.700 exec 26.800
43 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 30300 T 30200 T 29200 T 29.400 119.100
(6 ) VAN CLEEMPUT Chloe diff 2.700  diff 2.500 diff 2.400  diff 2.400
DES BEVEREN vzw exec 27.200 exec 26.800 exec 26.300 exec 27.100
36 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.900
T 29900 T 29300 T 28.700 T 28.600 116.500
@ TEODORU Teodora loana diff 2.900 diff 2.700  diff 0.000 diff 3.100
CORPUS SANUM HERENTALS exec 28.400 exec 28.000 exec  0.000 exec 27.400
39 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 31300 T 30700 T 0000 T 30.500 92.500
® BOSMANS Lore diff 4.800  diff 4.800  diff 2.800
TURNKRING ALTIS HULSHOUT exec 27.000 exec 27.300 exec 19.800
40 pen 1.200 pen 0.000 pen 0.000
T 30600 T 32100 T 22.600 DNS 85.300
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau

trampoline

A -15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

0 MAGITS Yelte
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
44

@  ANTHEUNIS KOBE
STERK EN LENIG DRONGEN
45
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4.400
27.200
0.900

30.700

6.000
27.400
0.900
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REEKS 3
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5.600
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33.000

3.200
19.800
0.000
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REEKS 4 TOTAAL
diff 5.200

exec 26.000

pen 0.000

T 31.200 117.000
diff 6.800

exec 27.000

pen 1.200

T 32.600 110.300
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

trampoline

A - SENIORES MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
o DECOCK Margot diff 4.400  diff 4800  diff 3.400  diff 2.900
TURNKRING TEN GAERDE exec 27.800 exec 27.300 exec 27.700 exec 28.200
48 pen 0.000 pen 0.300 pen 0.000 pen 0.000
T 32200 T 31800 T 31100 T 31.100 126.200
@  CAERS Nell diff  4.400 diff 3100 diff  3.300 diff  4.400
CORPUS SANUM HERENTALS exec 27.200 exec 28.200 exec 27.900 exec 27.600
46 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.900
T 30.700 T 31300 T 31200 T 31.100 124.300
©  VERDONCK Yoni diff ~ 3.300 diff 2700 diff 3300 diff  3.100
CORPUS SANUM HERENTALS exec 27.500 exec 28.100 exec 28.300 exec 27.600
49 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 30.800 T 30.800 T 31600 T 30.700 123.900
@ VAN DEN BOSSCHE Kaat diff 3.000  diff 1.200  diff 2.700  diff 2.800
TURNKRING TEN GAERDE exec 27.500 exec 27.400 exec 26.800 exec 28.000
47 pen 0.900 pen 1.500 pen 0.900 pen 0.000
T 29.600 T 27100 T 28.600 T 30.800 116.100
©  RASCHKE Roswitha diff 0.000  diff 0.000  diff 4.400  diff 4.800
TURNKRING TEN GAERDE exec 0.000 exec 0.000 exec 27.100 exec 27.700
50 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 0.000 T 0000 T 31500 T 32.500 64.000
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

trampoline

A - SENIORES JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL

0 MASSART Jelle diff 9.600  diff 8.000  diff 6.400  diff 6.000
AKTIVA BERENDRECHT exec 27500 exec 27.900 exec 27.800 exec 27.500
57 pen 1.200 pen 0.300 pen 1.200 pen 0.000

T 35,900 T 35,600 T 33.000 T 33.500 138.000
e GEENS WANNES diff 7.700  diff 5.600  diff 8.400  diff 2.800
STERK EN LENIG DRONGEN exec 27.300 exec 28.600 exec 27.700 exec 20.000
51 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000

T 34100 T 34200 T 36100 T 22.800 127.200
©  BOGAERTS Lasse diff 5200 diff 5200 diff 5200 diff 5200
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw exec 27.100 exec 27.000 exec 26.400 exec 26.800
52 pen 1.200 pen 1.200 pen 1.200 pen 0.900

T 31100 T 31.000 T 30400 T 31.100 123.600
@  STEENHOUWER Kim diff 5.600  diff 7.200  diff 4.000  diff 3.400
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP exec 27.600 exec 27.400 exec 19.800 exec 26.400
54 pen 0.300 pen 0.000 pen 0.000 pen 1.500

T 32900 T 34600 T 23.800 T 28.300 119.600
©  KUSDEMRR Aaron diff 4.800  diff 7.600  diff 2.400  diff 5.200
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE exec 26.600 exec 24.400 exec 19.800 exec 27.100
55 pen 1.200 pen 1.500 pen 0.000 pen 0.000

T 30.200 T 30500 T 22200 T 32.300 115.200
@  RASCHKE Sebastian diff 0000 diff 7200 diff  6.000 diff  6.800
TURNKRING TEN GAERDE exec 0.000 exec 28.400 exec 28.200 exec 27.800
53 pen 0.000 pen 0.900 pen 0.900 pen 0.900

T 0.000 T 34700 T 33300 T 33.700 101.700
@  OLAERTS Jens diff 0000 diff ~ 6.800 diff  6.000 diff  6.800
TURN AROUND BIERBEEK exec 0.000 exec 26.700 exec 27.700 exec 28.100
56 pen 0.000 pen 0.900 pen 0.000 pen 0.000

T 0.000 T 32600 T 33.700 T 34.900 101.200
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ed

trampoline

B - 11 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

BRUGGEMAN Julie
FLIK FLAK ZAFFELARE
74

DALED-ROSSEEL MAXIME
GYMNA LANDEGEM vzw
66

VAN HAUTE Jinte
DES BEVEREN vzw
59

CALUWAERT Yentl
FLIK FLAK ZAFFELARE
67

AMS Amelie
AKTIVA BERENDRECHT
58

WINDELS Juliette
TURN AROUND BIERBEEK
78

CUSTERS Sita
CORPUS SANUM HERENTALS
73

SCHOONJANS JULIETTE
GYMCLUB TERNAT vzw
62

GELDHOF Free
TURN AROUND BIERBEEK
77

VAN DEN BERGH Eva
DES BEVEREN vzw
60

DE WULF Marie
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
69

DE RAEDT Enea
TURNCLUB ATLETIKA GENT
63
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TOTAAL
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ed

trampoline

DEELNEMER

GORIS Rune
GYM WESTERLO
61

LUYCKX Noor
TURNCLUB VARSENARE
65

MORTIER Jill
SIRENE MIDDELKERKE
79

SMISSAERT Fien
GYMNASPORT vzw
75

LECOCQ Nika
TURN AROUND BIERBEEK
68

MATTHYS Aimy
DES BEVEREN vzw
71

HAYDARA Awa
GYMNASPORT vzw
76

MINKWITZ Kyra
GYMNASPORT vzw
81

WISSEKERKE Gwen
AKTIVA BERENDRECHT
80

RENDERS Sam
TURN AROUND BIERBEEK
70

PRIEM Janne
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
64

GEENS Noor
TURN AROUND BIERBEEK
72
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ed

trampoline

B -12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

PAUWELS Elien
DES BEVEREN vzw
82

DE VLEESSCHAUWER Jade
GYMNA LANDEGEM vzw
85

VIAENE Marie
FLIK FLAK ZAFFELARE
86

TILLEMAN Fenna
DES BEVEREN vzw
89

VANTHILLO LORE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
96

DE LARBRE Fem
CORPUS SANUM HERENTALS
91

ROBER Lore
GYMNASPORT vzw
92

RENARD Marit
TURN AROUND BIERBEEK
97

GILISSEN Anouk
TURN AROUND BIERBEEK
90

HERMANS Lenka
KON. DIESTSE TURNKRING
83

CHIELENS Oona
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
93

VERDONCK Noor
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
99
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fed

trampoline

DEELNEMER

DEHAEMERS Juta
TURNCLUB ATLETIKA GENT
98

DE REGTER JANNE
DES BEVEREN vzw
94

SOONTIJENS Amarentia
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
84

DECRUYENAERE ELISE
STERK EN LENIG DRONGEN
87

PLASSCHAERT ANOUK
DES BEVEREN vzw
95

PATTYN LIEN
TURNCLUB ATLETIKA GENT
88

REEKS 1

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

1.200
26.800
0.000

28.000

0.700
26.900
0.900

26.700

1.200
26.500
0.000

27.700

1.200
26.700
0.900

27.000

0.700
27.100
0.000

27.800

0.700
27.400
0.000

28.100

REEKS 2

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

page 13 of 26

1.200
26.200
0.000

27.400

0.700
27.500
0.000

28.200

0.600
26.300
0.000

26.900

0.700
27.400
0.900

27.200

0.700
27.500
0.000

28.200

0.700
25.200
0.000

25.900

REEKS 3

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

diff
exec
pen

0.700
27.400
0.000

28.100

0.700
27.800
0.000

28.500

0.700
28.000
0.000

28.700

0.700
27.300
0.900

27.100

0.500
19.600
0.000

20.100

0.000
20.000
0.000

20.000

Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau
04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

TOTAAL

83.500

83.400

83.300

81.300

76.100

74.000

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau

trampoline

B - 11-12 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VAN DER VLOET Bo
GYM WESTERLO
104

VAN DER HEYDEN Ty
TURNCLUB VARSENARE
110

COBBAUT Shiran
K.OT.V. NOORDZEE
102

WYNANTS Jonas
GYM WESTERLO
107

VANDUYVER Arthur
TURNCLUB VARSENARE
106

PEETERS Aymeric
KON. DIESTSE TURNKRING
103

JACQUES Lars
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
100

TIMMERMAN Tiebe
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
108

MEERBERGEN Seth
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
109

MCALISTER Marnix
GYM WESTERLO
502

DUVIVIER Anthony
AKTIVA BERENDRECHT
105

UYTTENDAELE Kaitan
LEEUWSE TURNKRING
101
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fed

trampoline

B - 13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DOORAKKERS Lise
FLIK FLAK ZAFFELARE
128

VIAENE Kato
FLIK FLAK ZAFFELARE
130

WINDELS Jeanne
TURN AROUND BIERBEEK
125

VAN HOYE Loes
DES BEVEREN vzw
119

PEIRSMAN Zita
DES BEVEREN vzw
113

VAN GANSEN Leonie
GYM WESTERLO
133

ROBERSSCHEUTEN Sinne
AKTIVA BERENDRECHT
118

PAUWELS Nina
DES BEVEREN vzw
132

CORNELIS LORE
GYMCLUB TERNAT vzw
124

WOUTERS Maaike
AKTIVA BERENDRECHT
120

VANDERWEGEN Nore
TURN AROUND BIERBEEK
112

STANDAERT HANNE
STERK EN LENIG DRONGEN
122
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4

fed

trampoline

DEELNEMER

DEVLIEGHERE Feline

KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE

121

VAN HUYCHEM RANI
GYMCLUB TERNAT vzw
111

MOLS Sterre
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
114

SEVEREYNS Louise
KON. DIESTSE TURNKRING
115

SCHOONJANS MATHILDE
GYMCLUB TERNAT vzw
134

MOREELS Marie
GYMNA LANDEGEM vzw
126

VAN OUYTSEL LORE
GYMCLUB TERNAT vzw
123

OOMS Lore
CORPUS SANUM HERENTALS
129

HERMANS Milla
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
116

MOLLEN Linde
GYM WESTERLO
117

HERMANS Sienna
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
131
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau

trampoline

B -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DEMOEN Lennart
FLIK FLAK ZAFFELARE
140

VAN DINGENEN Senne
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
138

CROONENBERGHS Remco
WILD GYM
145

BERGEN Winter
KON. DIESTSE TURNKRING
139

BARDIJN Lennert
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
135

VANZANDWEGHE Mathias
TURNCLUB VARSENARE
137

VANROY Seppe
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
142

KOUTSAKIS Alexis
GYMNASPORT vzw
146

BOECKX Matthis
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
141

MESKENS Seth
TURN AROUND BIERBEEK
136

GUERTI Younes
STB GYMNASTICS vzw BERCHEM
144

Copyright www.gymfed.be / 06/05/2019 - 9:06

REEKS 1

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T
diff
exec

pen
T

1.200
27.600
0.000

28.800

1.800
25.700
0.000

27.500

1.300
27.500
0.000

28.800

1.600
26.600
0.000

28.200

1.700
26.800
0.900

27.600

1.800
27.400
0.900

28.300

1.300
27.200
0.000

28.500

1.200
26.800
0.000

28.000

1.200
26.600
0.000

27.800

1.600
26.800
0.000

28.400

0.000
0.000
0.000

0.000

REEKS 2

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T
diff
exec

pen
T

page 18 of 26

04/05/2019 - 05/05/2019 / Hulshout

1.200
27.500
0.000

28.700

2.000
26.800
0.000

28.800

1.700
27.000
0.000

28.700

1.700
26.700
0.000

28.400

1.300
26.800
0.300

27.800

1.600
26.700
0.300

28.000

1.700
26.700
0.000

28.400

1.300
26.200
0.000

27.500

1.200
26.400
0.000

27.600

1.200
26.600
0.300

27.500

2.000
26.800
0.000

28.800

REEKS 3

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T
diff
exec

pen
T

0.700
28.200
0.000

28.900

2.700
26.400
0.000

29.100

1.600
26.200
0.000

27.800

1.200
26.900
0.000

28.100

2.000
26.900
0.000

28.900

0.700
27.100
0.000

27.800

1.300
26.700
0.900

27.100

1.200
27.200
0.000

28.400

0.700
26.800
0.000

27.500

1.800
24.400
0.000

26.200

2.700
26.500
0.900

28.300

TOTAAL

86.400

85.400

85.300

84.700

84.300

84.100

84.000

83.900

82.900

82.100

57.100

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau

trampoline

B - 15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VANDROOGENBROECK Merel
GYMCLUB TERNAT vzw
160

SELS Kaat
CORPUS SANUM HERENTALS
151

BAUWENS PAULIEN
GYMCLUB TERNAT vzw
153

VERMEIREN Marie
CORPUS SANUM HERENTALS
154

VAN DRIESSCHE ITZE
TURNCLUB ATLETIKA GENT
168

BENOOT Yana
DES BEVEREN vzw
165

LUYCKX Dali
CORPUS SANUM HERENTALS
156

RYKEN Famke
GYM WESTERLO
159

LOOS Lisa
TURN AROUND BIERBEEK
150

DANNEELS Bo
TURNCLUB VARSENARE
161

VANDENBROUCKE Roos
VERTO PUURS
148

VAN ROY Elisabeth
CORPUS SANUM HERENTALS
147
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PLAATS

®

4

fed

trampoline

DEELNEMER

DE HASELEER Marie
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
152

MEIRHAEGHE Floor
TURNCLUB ATLETIKA GENT
162

VAN CRAEN Xanthe
CORPUS SANUM HERENTALS
157

VENNENS Dorien
DES BEVEREN vzw
167

DE RYCK MYRTHE
DES BEVEREN vzw
169

DE NEVE Phoebe
GYMNASPORT vzw
507

DEVOS Flore
TURNKRING TEN GAERDE
506

HOGIE River
SIRENE MIDDELKERKE
170

VERVAET Flore
TURNCLUB VARSENARE
166

BERX Lotte
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
163

VAN HOVE CARMEN
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
149

DUTRIEUX Laura
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
164
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TOTAAL
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau

trampoline

B - 15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

CROONENBERGHS Jesse
WILD GYM
172

HOREMANS Victor
GYM WESTERLO
180

VANDROOGENBROECK OTTO
GYMCLUB TERNAT vzw
173

GILLEIR MATTIAS
GYM WESTERLO
178

HEEREN Oliver
STB GYMNASTICS vzw BERCHEM
176

WALDOCK Joshua
GYMNASPORT vzw
183

VALCKE Nathan
GYMNASPORT vzw
175

BAMMENS Stef
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
181

BLEIMAN Jens
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
182

DE MUNTER Robbe
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
174

TIMMERMANS Victor
GYM WESTERLO
179

DE VRIEZE Tiary
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw
510
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fed

trampoline
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
@ DE CUBBER Timo diff 0.000  diff 1.300  diff 0.000
GYMCLUB WAARSCHOOT vzw exec  0.000 exec 26.200 exec 19.200
171 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 0000 T 27500 T 19.200 46.700
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fed Vlaams Kampioenschap DMT A-, B-niveau

trampoline

B - 17+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

NEUTELEERS Evelyn
WILD GYM
206

DE JONGE Lidewij
GYMNA LANDEGEM vzw
191

CUYPERS Annika
KON. DIESTSE TURNKRING
186

MOENS Nathalie
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
188

HEREMANS Kato
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
184

ENGELEN Noa
KON. DIESTSE TURNKRING
195

WILS Rani
AKTIVA BERENDRECHT
205

COOPMAN Elien
SIRENE MIDDELKERKE
194

DE VYLDER Bo
TURNKRING OOSTAKKER
201

CUYVERS Jante
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
189

VERMEULEN Julie
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
200

GERVOIS SOPHIE
GYMCLUB TERNAT vzw
197
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PLAATS

®

4

ed

trampoline

DEELNEMER

DE BONDT Ine
EXCELSIOR EPPEGEM
190

MOENS Stephanie
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
203

WASTYN Marine
GYMNA LANDEGEM vzw
187

VERSPEELT Kyara
TURNCLUB ATLETIKA GENT
193

VAN DER LINDEN Lianne
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
204

BASSELE Annelien
DES BEVEREN vzw
202

DECLERCAQ Britt
TURNKRING TEN GAERDE
185

GORIS Demi
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
196

MOERMAN Marte
TURNKRING OOSTAKKER
198

CUYLAERTS Shanah
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
199
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B - 17+ JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DRIESSENS Tom
TURNKRING DE GIERTJES
209

VAN EYSENDEYK Tor
TURNKRING DE GIERTJES
217

BEQUOYE Thibaut
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw
208

DE CNODDER Jens
TURNKRING DE GIERTJES
210

BLEIMAN Dominique
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
220

VANDERVOORT Jesse
VTS WILLEBROEK
212

UYTTENDAELE Nathan
TURNKRING TEN GAERDE
514

DE VLIEGER Ewout
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
213

SGHIAR Houdaifa
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
219

COCQUYT RUBEN
STERK EN LENIG DRONGEN
216

CORNELISSEN Klaas
TURNKRING DE GIERTJES
211

ROELANDTS Tim
GYMCLUB TERNAT vzw
215
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trampoline
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 TOTAAL
® JACOBS Tristan diff 2.900 diff 0.700  diff 3.100
OMNIGYM JONG EDEGEM vzw exec 25.700 exec 19.100 exec 25.000
218 pen 0.000 pen 0.000 pen 1.200

T 28,600 T 19800 T 26.900 75.300
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